

Årsredovisning för

Tuulico AB

559342-8260

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felicia Holm
Verkställande direktör

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuulico AB, 559342-8260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom det konstnärliga området, med egen tillverkning och försäljning av trycksaker för bröllop och fest samt fine art prints och originalkonst.

Bolaget hyr även ut vintageporslin och dekor till bröllop och fester, i samband med detta erbjuds också dekortjänster som uppdukning och dekorerung av lokaler. Vi bedriver också försäljning av vintage saker

Bolaget köper och säljer också vintageprodukter

Företaget har sitt säte i Tibro kommun, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Tuulico genomfört en satsning på att bredda sitt sortiment. Förutom våra traditionella bröllopsstrycksaker har vi även arbetat med konsttryck och noggrant utvalda vintage-saker. Vi har också ökat vår närvaro på digitala plattformar, särskilt genom Instagram, där vi har delat vår kreativa process och presenterat vårt utbud. Den ökade aktiviteten på sociala medier har haft en positiv inverkan på försäljningen, med en märkbar ökning av försäljningen av våra konsttryck och tavlor, samt uthyrningen av vårt porslin. Vi har också inlett samarbeten med lokala aktörer inom bröllopsbranschen, där vi har hyrt ut vårt porslin. Tack vare dessa initiativ har vi sett en ökning i försäljningen, och vi ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas under kommande år. Vi planerar att ytterligare förstärka vår digitala närvaro och försäljningskanaler samt utöka vårt produktutbud för att fortsätta öka vår försäljning.

Egna aktier

26

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	75 248	23 470	60 387
Resultat efter finansiella poster	1 219	-32 210	-17 278
Soliditet %	-6	-10,2	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	26 000	17 000	-49 487
Balanseras i ny räkning		-49 487	49 487
Årets resultat			-30 991
Belopp vid årets utgång	26 000	-32 487	-30 991

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	682
Årets resultat	-30 991
Summa	-30 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-30 309
Summa	-30 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 248	23 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 248	23 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 311	-26 550
Övriga externa kostnader		-30 627	-15 840
Summa rörelsekostnader		-66 938	-42 390
Rörelseresultat		8 310	-18 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 212	-13 290
Summa finansiella poster		-7 091	-13 290
Resultat efter finansiella poster		1 219	-32 210
Resultat före skatt		1 219	-32 210
Årets resultat		1 219	-32 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		63 386	62 426
Summa varulager m.m.		63 386	62 426
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 200
Övriga fordringar		7 849	0
Summa kortfristiga fordringar		7 849	1 200
Summa omsättningstillgångar		71 235	63 626
SUMMA TILLGÅNGAR		71 235	63 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 000	26 000
Summa bundet eget kapital		26 000	26 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		682	17 000
Årets resultat		-30 991	-49 487
Summa fritt eget kapital		-30 309	-32 487
Summa eget kapital		-4 309	-6 487
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		69 564	74 601
Övriga skulder		-34 542	-33 582
Summa långfristiga skulder		35 022	41 019
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-5 468	-5 468
Övriga skulder		45 990	34 562
Summa kortfristiga skulder		40 522	29 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 235	63 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Tibro

Anne Felicia Larsdotter Holm 2025-09-22
Anne Felicia Larsdotter Holm Datum
Styrelseordförande

Anne Maria Lans 2025-09-21
Anne Maria Lans Datum
Styrelseledamot